МБДОУ «Иланский детский сад № 50»

ПРОТОКОЛ

от 26.05.2022г. № 3

Заседание творческой группы педагогов

Формат проведения: дистанционно (Zoom)

Вела встречу: Веремьева Н.В., руководитель сообщества «Финансовая

азбука для педагогов».

Присутствовали:

Веремьева Н.В., воспитатель МБДОУ «Иланский детский сад № 50»,

руководитель проекта;

Ступень О.С., воспитатель МБДОУ «Иланский детский сад № 20»;

Едрец О.В., воспитатель МБДОУ «Иланский детский сад № 7»;

Файзулина Д.В., воспитатель филиала МБОУ «Далайская СОШ № 11»

Далайский детский сад;

Севрунова М.Ю., воспитатель МБДОУ «Карапсельский детский сад №

8» .

Повестка:

1. Подведение итогов 2021-2022 учебного года, обобщение

результатов сообщества.

2. Наметить работу на 2022-2023 учебный год.

Слушали:

По первому вопросу Веремьева Н.В. поблагодарила педагогов за

продуктивную работу в сообществе, и подготовку дошкольников к

итоговому районному мероприятию квест – игре «В поисках сокровищ». Так

же рассказа, какие задания вызвали у ребят сложности, и на какие темы

следует обратить внимание в следующем учебном году. Обратила внимание

на ошибки педагогов, которые стояли на станциях.  В целом результаты

квест – игры, показали высокий уровень знаний детей в области финансовой